Приказ от 19.11.2021 № 50

Об изменении приказа «Об образовании аттестационной комиссии»

   Руководствуясь п.8 Положения о Следственном управлении Следственного комитета
Российской Федерации по Смоленской области, утвержденного Председателем Следственного
комитета Российской Федерации 15.02.2011,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

 1. Внести изменения в Приложение к приказу от 16.03.2016 № 10 «Об образовании
аттестационной комиссии», утвердив следующий состав аттестационной комиссии:

Председатель комиссии          - заместитель руководителя следственного

  управления

  КИСЕЛЕВ А.С.,

Заместитель председателя

комиссии                       - старший помощник руководителя управления

  (по кадрам)

                                               ГОЛИКОВ К.А.,

Члены комиссии:                    - руководитель отдела криминалистики

                                               следственного управления

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

                                               1 / 4

                                               ИВАНОВ Ю.А.,

- руководитель контрольно-следственного отдела

                                               следственного управления

                                               ПОНАСЕНКОВ М.А.,

- руководитель первого отдела по расследованию особо важных дел (о преступлениях против
личности и общественной безопасности) следственного управления

                                               КОЖАНОВ И.В.,

                                               - руководитель второго отдела по расследованию

                                                 особо важных дел (о преступлениях против государственной
власти и в сфере экономики) следственного управления

                                               ОЛЕНЕВ М.С.,

- старший помощник руководителя управления (по приему граждан и документационному
обеспечению)

                                               ШЕЛПАКОВА Ю.В.,

- старший помощник руководителя управления  (по информационному взаимодействию с
общественностью и средствами массовой информации)

  ХОЛОДКОВА Н.В.,

- старший инспектор (по вопросам организации физической защиты)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

                                               2 / 4

                                               ХАРИТОНОВ Д.Н.,

Секретарь комиссии:              - старший инспектор  следственного управления

                                               (по кадрам)

  ЛЯМИНА С.М.

Исключительно для рассмотрения аттестационной комиссией вопросов, указанных в пункте 55
Положения об аттестационных  комиссиях Следственного комитета Российской Федерации,
утвержденного приказом Следственного комитета Российской Федерации от 14.01.2016 № 4,
дополнительно включить в состав аттестационной комиссии в качестве постоянно
действующих членов, на безвозмездной основе:

Директора Смоленского филиала ФГБОУ ВО

«Саратовская государственная юридическая академия»

КАШАНСКОГО Романа Сергеевича,

Доцента кафедры юриспруденции Смоленского

Филиала ФГБОУ ВО «Российская академия народного

хозяйства и государственной службы при Президенте

Российской Федерации» кандидата экономических наук

ЯГНЕШКО Михаила Владимировича

Представителя Смоленской региональной общественной

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

                                               3 / 4

организации поддержки ветеранов органов следствия

полковника юстиции ТИЩЕНКО Владимира Николаевича

2.  Признать утратившим силу приказ № 79-к от 27.10.2021 «Об изменении приказа «Об
образовании аттестационной комиссии».

3. Контроль за исполнением приказа № 10 от 16.03.2016 оставляю за собой.

4. Руководителям подразделений следственного управления, согласно списка рассылки,
ознакомить с настоящим приказом подчиненных сотрудников.

Руководитель следственного управления

 полковник юстиции      А.Ю. Уханов

  Адрес страницы:
https://smolensk.sledcom.ru/anti_corruption/komissiya/Sostav_komissii_po_sobljudeniju_trebovan/i
tem/1595892

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Смоленской области

                                               4 / 4

https://smolensk.sledcom.ru/anti_corruption/komissiya/Sostav_komissii_po_sobljudeniju_trebovan/item/1595892
https://smolensk.sledcom.ru/anti_corruption/komissiya/Sostav_komissii_po_sobljudeniju_trebovan/item/1595892
http://www.tcpdf.org